Maceió , 05 de Novembro de 2018   •   Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió   •    ANO XXI | Nº 5589

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                      15

6- MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE PISCINA DO CRAS ÁREA LAGUNAR 1.500,00

7- CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OFICINAS ARTISTICAS DE AREA

CIRCENSE E TEATRAL PARA USUÁRIOS DOS CRAS
50.000,00

8- AQUISIÇÃO DE INGRESSOS PARA PARTCIPAÇÃO DOS USUÁRIOS DO

CRAS EM A TIVIDADES CULTURAIS (PARQUE,CINEMAS E TEATRO)
30.000,00

9- RENOVAÇÃO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ÔNIBUS 20.000,00

VALOR TOTAL 206.285,13

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:06C93A8E

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 672 MACEIÓ/AL, 01 DE

NOVEMBRO DE 2018.

Projeto de Decreto Legislativo nº. 008/2018

Autor: VER. TEREZA NELMA

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

O PRESIDENTE FAZ SABER QUE O PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ APROVOU E ELE

PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º – Fica concedido ao médico Dr. CLÁUDIO MOURA

LACERDA DE MELO o Título de Cidadão Honorário do Município

de Maceió, pelos relevantes serviços prestados a sociedade alagoana.

Art. 2° – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

S.S. da Câmara Municipal de Maceió, 01 de Novembro de 2018.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:41479EA8

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0236/18 MACEIÓ/AL, 01 DE NOVEMBRO

DE 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ e o

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Processo

Administrativo nº. 3630/2018,

RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio ao servidor, ROBERTO DE ARAUJO,

ocupante do cargo de Assistente Legislativo, sob a matrícula de nº.

718, pelo prazo de 03(três) meses, compreendido entre 05 de

Novembro de 2018 a 03 de Fevereiro de 2019, relativamente ao

período aquisitivo compreendido entre 2004 a 2009.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

JEAN LOUIS BARBOSA ALLEGRINI

Diretor de Gestão de Pessoas

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:9EFFD9CE

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0237/18 MACEIÓ/AL, 01 DE NOVEMBRO

DE 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ e o

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Processo

Administrativo nº. 2846/2018,

RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio ao servidor, JOSÉ VIANA SOBRINHO,

ocupante do cargo de Assistente Legislativo, sob a matrícula de nº.

3832, pelo prazo de 03(três) meses, compreendido entre 05 de

Novembro de 2018 a 03 de Fevereiro de 2019, relativamente ao

período aquisitivo compreendido entre 1998 a 2003.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

JEAN LOUIS BARBOSA ALLEGRINI

Diretor de Gestão de Pessoas

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:6CFB9E5B

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0238/18 MACEIÓ/AL, 01 DE NOVEMBRO

DE 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ e o

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Processo

Administrativo nº. 3033/2018,

RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio a servidora, MARGARIDA MARIA DE

AGUIAR VITORIO, ocupante do cargo de Assistente

Administrativo, sob a matrícula de nº. 4952, pelo prazo de 03 (três)

meses, compreendido entre 05 de Novembro de 2018 a 03 de

Fevereiro de 2019, relativamente ao período aquisitivo compreendido

entre 1998 a 2003.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

JEAN LOUIS BARBOSA ALLEGRINI

Diretor de Gestão de Pessoas

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:F051E043

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0239/18 MACEIÓ/AL, 01 DE NOVEMBRO

DE 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ e o

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Processo

Administrativo nº. 1736/2018,

RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio a servidora, CLEICE MACIEL

CAVALCANTE, ocupante do cargo de Assistente Administrativo,

sob a matrícula de nº. 1384, pelo prazo de 03 (três) meses,

compreendido entre 05 de Novembro de 2018 a 03 de Fevereiro de

2019, relativamente ao período aquisitivo compreendido entre 1998 a

2003.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA

Presidente

JEAN LOUIS BARBOSA ALLEGRINI

Diretor de Gestão de Pessoas

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:735C31EB

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM

PORTARIA GP – 0240/18 MACEIÓ/AL, 01 DE NOVEMBRO

DE 2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ e o

DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o inteiro teor do Processo

Administrativo nº. 383/2018,

RESOLVE:

Conceder Licença Prêmio a servidora, MARIA BETANIA DA

COSTA SILVA , ocupante do cargo de Técnico Administrativo, sob

Baixado Em: 22/12/2024